
入札結果 

工事名 近畿財務局空調機新設及び更新工事 

工事場所 
大阪合同庁舎第４号館８階人事課執務室、９階管財部

会議室 

工事種別 管工事 

工事概要 
ウォールスルー型空調機の更新工事、新設工事及び 

その付帯工事 

工事期間 平成 29 年 12 月 9 日～平成 30 年 3 月 27 日 

競争参加資格 
業種区分：「管工事」 

等級：「A」、「B」又は「C」 

契約の相手方及び住所 

株式会社イトーヨーギョー 

（法人番号 3140001003027） 

神戸市中央区中山手通 5 丁目 1 番 3 号 

契約年月日 平成 29 年 12 月 8 日 

契約金額（税込み） 3,132,000 円 

予定価格（税込み） 3,704,400 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

入札状況 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘

要 順

位 
第一回 

順

位 

第

二

回 

順

位 

第

三

回 

順

位 

第

四

回 

1 
株式会社イトーヨーギョー 

（法人番号 3140001003027） 
1 2,900,000       

落

札

者 

2 
日本ビルコン株式会社 

（法人番号 9010601024883） 
2 3,200,000        

3 
株式会社丹羽工業所 

（法人番号 5120001000924） 
－ 不参加        

4 
Ｇ．Ｃ．ＳＩＮＫＯ株式会社 

（法人番号 7122001009340） 
－ 不参加        

 


